

Бесплатный звонок по всей России | 8 800 333-55-71

Москва | +7 495 229 14 92 | info@ecostandard.ru

Санкт-Петербург | +7 812 454 45 96 | spb@ecostandard.ru

Хабаровск | +7 4212 45 75 77 | khb@ecostandard.ru

Новосибирск | +7 383 207 56 41 | nsk@ecostandard.ru

Севастополь | +7 8692 54 03 03 | krim@ecostandard.ru

Красноярск | +7 391 229 81 26 | krsk@ecostandard.ru

Екатеринбург | +7 343 243 60 42 | ekb@ecostandard.ru

Казань | +7 843 255 51 85 | kzn@ecostandard.ru

Ростов-на-Дону | +7 863 333 52 10 | rnd@ecostandard.ru

Владивосток | +7 423 205 60 18 | vdk@ecostandard.ru

www.ecostandardgroup.ru

СПЕЦИАЛЬНАЯ ОЦЕНКА УСЛОВИЙ ТРУДА

2026 г.

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Подгорных Д. В.

(подпись, фамилия, инициалы)

« 21 » апреля 2026 г

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда

(идентификационный N1324752)

в ОБЩЕСТВЕ С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ СУХАНОВО ПАРК" (ООО "УК СУХАНОВО ПАРК")

(полное наименование работодателя)

142702, Россия, МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, Д. СУХАНОВО, Г. ВИДНОЕ, ЖК СУХАНОВО ПАРК ТЕР, Д. 6, ПОМ 1, КОМН 1 Адрес осуществления деятельности: 142702, Россия, МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, Д. СУХАНОВО, Г. ВИДНОЕ, ЖК СУХАНОВО ПАРК ТЕР, Д. 6, ПОМ 1, КОМН 1

(адрес в пределах места нахождения работодателя и адрес осуществления деятельности работодателя)

5003097430

(ИНН работодателя)

500301001

(КПП работодателя)

1115003009142

(ОГРН работодателя)

68.32

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Фадеева Валентина
Борисовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

20.09.2026 г

(дата)

(подпись)

Кайдалова Мария
Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.09.2026 г

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)				
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3		
			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	63	5	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	58	5	0	0	0	0	0
из них женщин	22	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Служба эксплуатации																								
70	Тракторист	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Тракторист	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
260 01	Автомеханик	2			2	2								2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
АУП																								
260 02	Администратор 1 С															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по содержанию и ремонту																								
260 03	Слесарь-сантехник 5 разряда	2			2					2		2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 14.04.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Генеральный директор
(должность)

Подгорных Данил Владимирович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

(дата)

21.04.2026 г.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

Фадеева Валентина Борисовна

21.04.2026 г.

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

(должность)
Офис-менеджер
(должность)

(подпись)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))
Кайдалова Мария Александровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)
21.04.2026
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5970

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(подпись)

Власов Юрий Павлович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.04.2025
(дата)